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SCHMIDTZ&KO.

die vinophile genusswerkstatt

Aus der Genusstheke
Kaseauswahl 19,00 €

*kk Kk

unsere Lieblinge von Kasemeister Fritz Lloyd Blomeyer
Inklusive einem Brotkorb & hausgemachten Condiments
GenieRerplatte 25,00 €

***Kase & Wurst aus der Theke, auf einer Vesperplatte

Inklusive einem Brotkorb & hausgemachten Condiments

Unser Brot verstehen wir als Handwerk

Brot ist ein unverzichtbares Nahrungsmittel

und bedarf viel Zeit und Fursorge. Wir backen unser

Brot selbst. Genieflen Sie die Vielfalt mit unserem

hausgemachten Dip.

*** Pro Brotkob inklusive Dip 3,50 €

Unsere Speisen konnen Allergene enthalten. Bitte fragen Sie uns!
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Modern

Hummer
mit Kohlrabi, Sake & Avocado

Wildtaube
mit Holunderbeere & Pak Choi

Gnocchi

mit Ziegenkase, Aprikose & Pilz

Kalbsfilet
mit Karotte & Schluppe

Haselnuss

mit Birne & Mascarpone

als 5-Gang-Menii
passende Getrédnkebegleitung

0

18,00 €

15,00 €

9,00 €

28,00 €

10,00 €

68,00 €/p.P.
27,00 €/p.P.

Unsere Speisen konnen Allergene enthalten. Bitte fragen Sie uns!
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Klassisch

Cesar - Salat
Romersalatherzen, Tomate, Parmesan und Croltons

*mit gebratenen Riesengarnelen

Blffelmozzarella
mit Spitzpaprika, Aubergine und Zwiebel

Suppe mit Sinn - Loffelweise Gutes tun
Sie unterstutzen mit 1,00 € die Berliner Tafel
Kartoffelsuppe

mit Tafelspitz und Meerrettich

Gebratener Germknodel
mit Blaubeeren, Petersilie und Feldsalat

Fisch des Tages
auf Rieslingkraut, Blutwurst und Kartoffeln

Geschmorte Ochsenbacke
mit Kartoffelplree und Griinkohlsalat

Knusprige Banane
mit Maracuja und Vanille

9,50€
16,50 €

12,50 €

10,00 €

14,00 €

26,00 €

26,00 €

10,00 €

Unsere Speisen konnen Allergene enthalten. Bitte fragen Sie uns!
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Kleine Sardinen No. 30 715 Gramm
La Brujula, Spanien

Kleine pikante Sardinen No. 126 115 Gramm
La Brujula, Spanien

Anchovis Limitada / Black Edition 55 Gramm
Codesa, Spanien

Marinierte Miesmuscheln No.23 110 Gramm
La Brujula, Spanien

Kalmartuben in eigener Tinte No.81 115 Gramm
La Brujula, Spanien

Schmidt Z&KO.
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Unsere Speisen konnen Allergene enthalten. Bitte fragen Sie uns!

12,00 €

14,50 €

19,00 €

14,50 €

13,00 €



